
HIPPODROME DE LA CAPELLE (R4) 

DIMANCHE 07 AVRIL 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 30PRIX DE PAPLEUX - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 1 – 4 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IMARA DU NORD 

URRICANE RUN 

HELVIRA 

HARD ROCK HAUFOR 

IVAJALE 

HIRONDELLE D'AVEZE 

IMPLACABLE 

IZQUIERDO 

HURIELLE 

GIORGIO DU VIVIER 

HYSIA D'HUON 

HOOKER DU PECH 

INFINI DU TRY 

HIRO DE LA LUNA 

DEMUYNCK Fre. 

RIVENET L. 

NEIRINCK Ado. 

HOSTE Sve. 

LEVASSEUR T. 

GUINARD P. 

GEVAERT Bart 

SEBAOUN Mar. A. 

PONCE Ced. 

VER HULST Mar. 

LESNE J. M. 

PIERCHON Cha. 

FLAMME D. 

LABOUTIQUE S. 

DEMUYNCK F. 

DECLERCQ J.R. 

ROELENS L. 

CHAINEUX J.M. 

VERVA L. 

LEFEBVRE G. 

TEERLINCK Y. 

CIOTOLA V. 

LEFEVRE D. 

MASSCHAELE G. 

VERVA L. 

COLLARD V. 

CHAINEUX J.M. 

DE SOETE C. 

(23) 5a 0a 0a 1a 7a  

0a 0a Da (23) 0a 0a  

3a Dm 1a 1a (23) Dm  

1a 2a (23) 1a 1a 1a 8a  

9a 0a (23) 0a 9a 7a 2a  

6a 0a (23) 0a 0a 9a 7a  

9a 0a 5a (23) 0a Da 0a  

0a 4a 0a 2a 0a (23) 1a  

7a (23) Da 6a 5a 0a  

6a 4a 4a 0a 7a (23) 8a  

0a Da (23) 0a 0a Da  

6a (23) Da Da Da 6a  

4a 9a (23)  

2a 1a Da 4a Da (23) 0m  

47 370 € 

53 530 € 

47 835 € 

51 755 € 

51 510 € 

52 390 € 

53 736 € 

50 485 € 

29 500 € 

39 190 € 

47 235 € 

39 160 € 

43 640 € 

35 777 € 

F6 

H7 

F7 

H7 

F6 

F7 

F6 

H6 

F7 

H8 

F7 

H7 

H6 

H7 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 00PRIX DE VOULPAIX - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 19.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 8 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 11 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ISKOYA 
IGANA D'ALB 
IRMA BABEL 
IRONIE DU BAS BOSQ 
IRLANDAISE D'ARBAZ 
IL PLEUT BERGERE 
IMAYA CHRISTUBERT 
IDEE MELOC 
INES DES CHAMPS 
I DID IT AGAIN 
INES DES FORETS 
ISARIA DU GUELIER 

LE BEC Enz. 
THURMES T. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
PLACIER O. 
LEMAITRE Geo. 
THOLLAS A. 
ROUSSEL And. 
BIZOUX Lor. 
DIEUDEGARD D. 
BIZOUX E. 
DESPREZ Gui. 
LEVILLAIN Rom. 

LEBARQUE V. 
SENET J.F. 
HALLAIS Y. 
GIARD F. 
BRIDAULT N. 
VERVA G. 
FERREIRA J.D. 
BIZOUX O. 
LEFEBVRE G. 
VERBEKE W. 
LECLERCQ C. 
CRESPEL D. 

5a 2a 5a (23) 5a Da  
8a 0a 3a 7a 5a 7a (23)  
7a 0a 2a 0a (23) Da  
9a (23) 5a 7a Dm Dm  
4a 9a (23) 0a 6a 2a  
2a 0a (23) 4a 3a 4a  
0a (23) 2a 4a 0a 5a  
1a 6a (23) 4m 0a 9a  
(23) Da 0a Da 7a 0a  
8a 6a (23) 0a 0a 4a 1a  
0a (23) 6a 7m 5m 2a  
6a 0a 6a (23) 5a 3a  

63 215 € 
59 450 € 
52 070 € 
61 665 € 
64 800 € 
54 605 € 
64 980 € 
63 320 € 
34 415 € 
43 070 € 
45 870 € 
40 350 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 31PRIX DE HOUSSET - 12 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 11 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 10 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LIKE HAUFOR 
LUBERON 
LOLITA DE LANDEMER 
LOVERMAN D'HERTALS 
LOTUS DES SABLES 
LYMPHE D'OCCAGNES 
L'ARTISTE D'AVENIR 
LIONELLE DU SOLEIL 
LOCKDOWN POWER 
LET ME FLY 
LETS GO DE MONCHEL 
LAUREL TURGOT 

BIGEON CH. J. 
LESNE J. 
VANMEERBECK J. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
MEUNIER Aur. 
SENET F. 
CRESPEL D. 
KOUBICHE Jér. 
VERVA L. 
VERVA Pie. Y. 
SENET J.F. 
OUVRIE F. 

BIGEON C.J. 
LESNE J. 
VANMEERBECK J. 
AERTS M. 
MEUNIER S. 
SENET F. 
CRESPEL D. 
KOUBICHE J. 
TEERLINCK Y. 
RICHARD M. 
SENET J.F. 
NISKANEN J. 

     
 
Da 
6a (23) 7a 
(23) 6a 5a 6a 
(23) 3a 
4a Da 6a 7a (23) Da 
3m 
3a Da 
3a 
Da Da 5a 3a (23) 7a 4a 
Da 5a 3a 5a 

     
 
 

475 € 
1 090 € 
1 750 € 
1 905 € 
2 100 € 
2 100 € 
2 520 € 
3 430 € 
3 800 € 

H3 
H3 
F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 03PRIX DE SOMMERON - 9 Concurrents - Monté - 2 750 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 4 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HINDY DE CAZOULENE 
GLOBAL ABOVE ALL 
HYPERION DU BOCAGE 
CHARLES OP 
HAMAZONE 
JACK IS BACK 
HURACAN 
INFIEL 
IN LOVE DE BLARY 

HOT MLLE E. 
BOUCLET E. 
GODEY Hél. 
HENRY Lan. 
BERTIN Lil. 
PLACIER O. 
BIZOUX E. 
THOLLAS A. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 

DECAUDIN X. 
GOOP B. 
VANMEERBECK J. 
BAZIRE J.M. 
GRIMAULT A.P. 
ABRIVARD L.CL. 
VERBEKE W. 
VERVA P.Y. 
GUARATO S. 

(23) 0a 7a 3a 6a 4a 8a  
0a 0a 3a (23) 8a 2a 5a  
Da 7a (23) Da 7a 6a  
0a 1m 0a 4m 3a 7a Da  
Dm (23) dm 4m 6m 7a  
0a (23) 4m 2m 8a 7a  
8a 5a (23) 7a 6a 6m 8m  
7a 7a 3a (23) 4a Da 3a  
1m Dm 9a (23) Dm 1m  

61 250 € 
63 899 € 
70 095 € 
72 271 € 
73 430 € 
75 052 € 
89 825 € 
95 320 € 
98 630 € 

F7 
H8 
H7 
M6 
F7 
M7 
H7 
H6 
F6 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 35PRIX DE LEME - 9 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 1 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KANDY LIFE 

KAI LA SHA 

KALINE JAMINI 

KALAMATA BEACH 

KELOWA STARDUST 

KASSIOPEE NANIE 

KROKEUSE 

KABALA QUICK 

KELISSA D'AVE 

KOUBICHE Jér. 

OUVRIE F. 

BARCELO BISQUERRA Miq. J. 

SENET F. 

SENET J.F. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

MASSCHAELE PH. 

VERVA Pie. Y. 

RYNWALT-BOULARD P. A. 

KUIPER R. 

NISKANEN J. 

LEBLANC F. 

SENET F. 

CHRISTOPHE F. 

ROELENS L. 

MASSCHAELE G. 

BELLOCHE P. 

RYNWALT BOULAR P.A. 

4a Da 9a (23) 1a 0a  

(23) 4a Da 5a 2a 4a  

9a (23) 1a 8a 2a 4a 2a  

8a 0a Da (23) 0a 3a  

(23) 6a 9a 7a 3a 3a 2a  

Da (23) Aa 3a 6a 7a  

5a 5a (23) 0a 0a 2a Da  

(23) 2a Da Da 1a 1a  

0a 7a Da 9a (23) 1a  

17 460 € 

18 400 € 

18 565 € 

18 750 € 

18 830 € 

19 390 € 

19 440 € 

19 950 € 

20 100 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE CLAIREFONTAINE - 13 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 7 – 5 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

KUIZZ D'AGENVILLE 

KORLY MONTAVAL 

KILLER MELOC 

KYO FERFAY 

KYOSHIRO 

KHEOPS BOURBON 

KARTER LEWIS 

KAID FORTUNA 

KEEP CONTROL 

KALENCIO FLAC 

KAROLUS FAIR 

KLARCK 

KANEM 

KOUBICHE Jér. 

FERREIRA J. D. 

BIZOUX O. 

DECLERCQ J. R. 

VAN RIJN Jaa. 

SENET F. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

RYNWALT-BOULARD P. A. 

HILLEN Pet. 

VERVA Pie. Y. 

OUVRIE F. 

VERVA M. 

DEVOUASSOUX TAN. 

KOUBICHE J. 

FERREIRA J.D. 

BIZOUX O. 

DECLERCQ J.R. 

LOCQUENEUX D. 

ROUSSEL TH. 

CHAINEUX J.M. 

RYNWALT BOULAR P.A. 

HILLEN P. 

DE GROOTE CH. 

MEUNIER S. 

VERVA G. 

DEVOUASSOUX TH. 

(23) Aa 1a 2a Da Da  

Da Da Da Da Da (23)  

Da Da (23) 9a Da  

7a 7m (23) 9m 6a  

2a 6a 9a (23) 0a Da  

Da 1a 4a (23) 9a Da  

4a 6a (23) 3a 1a 5a  

Da Da 2a Da (23) Da  

Da 0a (23) 5a 1a 5a  

7a Da 3a (23) 1a Da  

7a (23) 0a 2a 1a 2a 4  

2a Da (23) 9a Da 1a  

3a 9a 5a (23) 4a 4a  

11 350 € 

11 510 € 

15 285 € 

17 375 € 

18 620 € 

18 880 € 

20 870 € 

21 000 € 

21 140 € 

21 555 € 

21 595 € 

21 625 € 

21 870 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE MACQUIGNY - 13 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 4 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

JAZZ DU CHATAULT 

JASPE 

JACKSON HILL 

JEROM BUTTERFLY 

JOKER DE VOUEDE 

JAGUAR DE LAUMAC 

JUST A MAN 

JAPON YAMM 

JEU DE MOTS 

JUSTIN DES MARAIS 

JARDIN D'ERABLE 

JACK DU BARBEY 

JUPITER MADRIK 

LANNOO Gee. 

ROELENS luc 

VANMEERBECK J. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

BROHIER D. 

VERVA Pie. Y. 

LE BELLER B. 

OUVRIE F. 

BALU L. 

TAISNE M. 

DUPERCHE A. 

NICOLE CH. 

SENET J.F. 

LANNOO A. 

ROELENS L. 

VANMEERBECK J. 

RAMMANT X. 

BROHIER D. 

VERVA P.Y. 

LE BELLER E. 

MIRANDEL CH. 

LEBARQUE V. 

ROGER S. 

DUPERCHE A. 

NICOLE CH. 

PARTAIX T. 

4a 8a 6a 7a (23) 0a  

Da 3a (23) Aa Da 4a  

9a 5a (23) 3a Da 5a  

2a 5a 3a (23) Da 1a  

Da 8a 2a (23) 3a 3a  

1a 3a 3a 3a (23) Da  

3a 1a 6a 6a 7a (23) Da  

0a (23) 8a 0a 7a 4a  

5a Da 0a (23) 0a 9a  

0a (23) 9a 6a Da 5a  

1a 6a 0a (23) 3a Dm  

0a 0a (23) 0a 3a 8a  

Da 8a 6a 4a Da (23)  

33 105 € 

39 000 € 

40 235 € 

40 530 € 

40 660 € 

44 150 € 

44 645 € 

45 980 € 

46 180 € 

46 405 € 

46 555 € 

47 380 € 

47 820 € 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 32PRIX DE ROCQUIGNY - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 25.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 3 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

GOWEN CHALEONNAIS 

GAVROCHE D'IDEE 

HELIUM VELCO 

HAPPY ATOUT 

GLOIRE DE LA BASLE 

HUGO D'HERTALS 

GINGIRELLA 

GERONIMO STARDUST 

HORACE DU VIVIER 

HELICIO BELLO 

HORIZON D'EYMY 

HOUBLON BLEU 

MASSCHAELE PH. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

DROMIGNY T. 

CHAINEUX Jea. M. 

BARCELO BISQUERRA Miq. J. 

VAN RIJN Jaa. 

LANNOO Gee. 

SENET J.F. 

NICOLE CH. 

KOUBICHE Jér. 

DEPUYDT Kri. 

BIZOUX Lor. 

MASSCHAELE G. 

DEFLOO D. 

DROMIGNY N. 

CHAINEUX J.M. 

LEBLANC F. 

ENGWERDA J. 

LANNOO A. 

SENET J.F. 

NICOLE CH. 

KOUBICHE J. 

DE SOETE C. 

BIZOUX O. 

4a Da 9a (23) 6a 0a  

8a 8a (23) 3a Dm 5m  

2a 3a 3a 2a 6a (23) 5a  

1a 2a (23) 4a 1a 3a  

9a (23) 7a Da Dm 0a  

3a 2a 3a (23) 2a 1a  

0a 0a (23) 9a 0a 2a  

Da 0a 0a 6a 0a Da  

Da Da (23) 0a 0a 5a  

4a 3a (23) 0a 7a 4a  

1a 2a 8a 1a (23) 1a  

3a 0a (23) 9a 0a 2a  

96 675 € 

90 245 € 

98 935 € 

96 476 € 

93 075 € 

93 828 € 

97 735 € 

89 905 € 

54 305 € 

72 617 € 

52 970 € 

79 105 € 

H8 

H8 

H7 

H7 

F8 

H7 

F8 

H8 

H7 

H7 

H7 

H7 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


